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CAPASU 05/;):/32(;)25
Al Ejercicio: 2025
; Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio Insttucion Bancaria Nomero de Caenta Tio de Cuenta

Aportaciones Federales para Obra
Aportaciones Federales para Obra
Programa PRODDER

Programa PROSANEAR

Programa FISMDF

Programa PRODDER

BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO

0343836460101
0343838020101
0423645210101
0423648510101
31217961
382388200101

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Nota: Solo informacion de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.

"Bajo protesta de decir verdad decdlaramos que los estados financieros y sus
responsabilidad del emisor."”
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