Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan Relación de cuentas bancarias productivas específicas



Página 1 de 1 05/08/2025 14:30

CAPASU

Al Ejercicio: 2025

Fondo, Programa o Convenio		Datos de la Cuenta Bancaria		
	Institución Bancaria	Número de Cuenta	Tipo de Cuenta	
Aportaciones Federales para Obra	BANCO DEL BAJIO	0343836460101	Cuenta Cheques	
Aportaciones Federales para Obra	BANCO DEL BAJIO	0343838020101	Cuenta Cheques	
Programa PRODDER	BANCO DEL BAJIO	0423645210101	Cuenta Cheques	
Programa PROSANEAR	BANCO DEL BAJIO	0423648510101	Cuenta Cheques	
Programa FISMDF	BANCO DEL BAJIO	31217961	Cuenta Cheques	
Programa PRODDER	BANCO DEL BAJIO	382388200101	Cuenta Cheques	

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus natas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. CARLOS ALBERTO MANZO RODRIGUEZ
PRESIDENTE MPAL. Y PRESIDENTE DE LA JUNTA

GOBIERNO

LIC. LUIS MANUEL MAGAÑA MAGAÑA DIRECTOR GENERAL

LIC. RICARDO NARES HEREDIA COMISARIO DE LA CAPASU L.C.P. ANDREA ALMONTES LANUSA DIRECTORA DE ADMINISTRACION